
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Abádszalók Város Képviselő-testületének 2009. október 21-én tartott soron kívüli 
üléséről. 

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme.

Jelen vannak: Bordás Imre polgármester, Szabó István alpolgármester, Balogh Gyula, Cseh 
Lajos, Füleki Istvánné, Kasza Gábor, Pacsai Norbert,  Szabóné Szél Terézia, 
Tóth Tibor képviselők. 

Önkormányzat  részéről:  Ballagó  László  jegyző,  Balogh  József  beruházási 
előadó, Balog Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Távol maradt: Földházi Julianna és Oláh Imre képviselők igazoltan.

Bordás Imre polgármester:
Köszönti  a Képviselő-testület  tagjait,  megállapítja,  hogy a testület  határozatképes,  az ülést 
megnyitja. Indítványozza, hogy a képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésével Cseh Lajos 
és  Füleki  Istvánné  képviselőket  bízza  meg,  majd  javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére  az 
alábbiak szerint:

Napirendi javaslat

1./ Támogatás megelőlegezési hitel felvételéről.
     Előadó: Bordás Imre polgármester

Mivel a napirendi javaslattal kapcsolatosan észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a 
képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

134/2009. (X. 21.) képviselő-testületi határozat
Napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendi  pont 
megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv 
hitelesítésével Cseh Lajos és Füleki Istvánné képviselőket bízza meg. 

Határozatról értesülnek:

1./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
2./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

1./ Napirend: Támogatás megelőlegezési hitel felvételéről.

Balogh József beruházási előadó:
Tájékoztatja a jelenlevőket az előterjesztésben foglaltakról. 

Balogh Gyula bizottsági elnökhelyettes:
Az  Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi  és  Várospolitikai  Bizottság  megtárgyalta  az 
előterjesztést és javasolja annak elfogadását. 
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Mivel a napirendi ponttal  kapcsolatosan kérdés, hozzászólás,  vélemény nem hangzik el,  a 
Képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

135/2009. (X.21.) képviselő-testületi  h a t á r o z a t
Támogatás megelőlegezési hitel felvételéről

Abádszalók Város  Önkormányzata  támogatás  megelőlegezési  hitel  felvételét 
határozza  el  az  iskola  és  az  óvoda  támogatásának  előfinanszírozásának 
céljából.

A hitel összege: 200.000.000,- Ft
Futamidő: 1 éven belüli

Abádszalók Város Önkormányzata a hitel fedezeteként a támogatások összegét 
biztosítja.

Határozatról értesülnek:

1. Észak-Alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Szolnoki 
Kirendeltsége

2. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
3. Polgármesteri Hivatal Műszaki Iroda, Helyben

Bordás Imre polgármester:
Tájékoztatja  a Képviselő-testület  tagjait,  hogy október 29-én soros Képviselő-testületi  ülés 
lesz, továbbá szól arról, hogy a Kisújszállás – Kál Kápolna vasútvonal járatszám csökkenéssel 
továbbra is üzemel, ezt követően megköszöni a képviselők megjelenését, az ülést bezárja. 

kmf.

(: Bordás Imre:) (: Ballagó László :)
  polgármester        jegyző 

(: Cseh Lajos :)    (: Füleki Istvánné :)
jegyzőkönyv-hitelesítők
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